
Baboszewo 01.05.2015

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS KAT

1 49 19730731 Michalczewski Marcin LEGION SERWIS ACTIVE JET 01:36:01 K3

2 9 19770905 Chądzyński Daniel DANIELO SPORTSWEAR LUKS DWÓCH STRYKÓW 01:36:01 K3

3 43 19790726 Sendal Paweł WYGODNY TEAM 01:36:01 K3

4 29 19800606 Głowacki Roger LEGION SERWIS ACTIVE JET 01:36:05 K2

5 62 19950406 Sargulski Jacek KKS MASTERS BRODNIA 01:36:48 K2

6 48 19810216 Musiał Paweł NDM STS MARATON 01:37:01 K2

7 4 19800407 Świderski Adrian niezrzeszony 01:38:50 K2

8 6 19870822 Widzyk Bartłomiej niezrzeszony 01:38:53 K2

9 51 19730913 Jóźwiak Cezary HYDRO BUD SERWIS 01:38:53 K3

10 52 19630318 Przybyszewski Paweł PŁOCKI KLUB KOLARSKI 01:38:53 K5

11 45 19600925 Rybacki Zbigniew RETRO ROWERY DUDA TEAM 01:38:53 K5

12 21 19880524 Szczurowski Łukasz CIECHANÓW RACING TEAM 01:38:53 K2

13 16 19770826 Hoffmann Arkadiusz niezrzeszony 01:38:53 K3

14 13 19920709 Więckowski Kamil TEMPO MŁAWA 01:38:53 K2

15 3 19760423 Jakubowski Adam VARSO 01:38:53 K3

16 5 19780614 Łazarski Przemysław VARSO 01:38:53 K3

17 1 19780324 Podgórski Piotr VARSO 01:38:53 K3

18 10 19800508 Szubierajski Stanisław BDC TEAM 01:38:53 K2

19 50 19790205 Kosecki Adam PŁOCKI KLUB KOLARSKI 01:38:53 K3

20 18 19971226 Małecki Łukasz niezrzeszony 01:38:58 K2

21 54 19851215 Razowski Michał KKS MASTERS BRODNIA 01:39:00 K2

22 8 19770905 Piętek Tomasz VARSO 01:39:25 K3

23 28 19840601 Sikora Agnieszka LEGION SERWIS ACTIVE JET 01:43:08 KO

24 63 19650730 Jabłoński Jarosław niezrzeszony 01:54:31 K4

25 12 19570209 Bedyk Ireneusz CHEMNAFT 01:54:35 K5

42 19780218 Kolczyńska Marta WE RIDE DNF KO

Baboszewo 01.05.2015
dystans: km km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 29 19800606 Głowacki Roger LEGION SERWIS ACTIVE JET 01:36:05 K2

2 62 19950406 Sargulski Jacek KKS MASTERS BRODNIA 01:36:48 K2

3 48 19810216 Musiał Paweł NDM STS MARATON 01:37:01 K2

4 4 19800407 Świderski Adrian niezrzeszony 01:38:50 K2

5 6 19870822 Widzyk Bartłomiej niezrzeszony 01:38:53 K2

6 21 19880524 Szczurowski Łukasz CIECHANÓW RACING TEAM 01:38:53 K2

7 13 19920709 Więckowski Kamil TEMPO MŁAWA 01:38:53 K2

8 10 19800508 Szubierajski Stanisław BDC TEAM 01:38:53 K2

9 18 19971226 Małecki Łukasz niezrzeszony 01:38:58 K2

10 54 19851215 Razowski Michał KKS MASTERS BRODNIA 01:39:00 K2

Baboszewo 01.05.2015

dystans: km km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 49 19730731 Michalczewski Marcin LEGION SERWIS ACTIVE JET 01:36:01 K3

2 9 19770905 Chądzyński Daniel DANIELO SPORTSWEAR LUKS DWÓCH STRYKÓW 01:36:01 K3

WYŚCIG KOLARSKI AMATORÓW MEMORIAŁ IM. ANDRZEJ TROCHANOWSKIEGO

WYNIKI        
K2 18-35

DYSTANS 3X21

LISTA STARTOWA
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K3 36-45
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3 43 19790726 Sendal Paweł WYGODNY TEAM 01:36:01 K3

4 51 19730913 Jóźwiak Cezary HYDRO BUD SERWIS 01:38:53 K3

5 16 19770826 Hoffmann Arkadiusz niezrzeszony 01:38:53 K3

6 3 19760423 Jakubowski Adam VARSO 01:38:53 K3

7 5 19780614 Łazarski Przemysław VARSO 01:38:53 K3

8 1 19780324 Podgórski Piotr VARSO 01:38:53 K3

9 50 19790205 Kosecki Adam PŁOCKI KLUB KOLARSKI 01:38:53 K3

10 8 19770905 Piętek Tomasz VARSO 01:39:25 K3

Baboszewo 01.05.2015

dystans: km km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 63 19650730 Jabłoński Jarosław niezrzeszony 01:54:31 K4

Baboszewo 01.05.2015

dystans: km km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 52 19630318 Przybyszewski Paweł PŁOCKI KLUB KOLARSKI 01:38:53 K5

2 45 19600925 Rybacki Zbigniew RETRO ROWERY DUDA TEAM 01:38:53 K5

3 12 19570209 Bedyk Ireneusz CHEMNAFT 01:54:35 K5

Baboszewo 01.05.2015

dystans: km km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 28 19840601 Sikora Agnieszka LEGION SERWIS ACTIVE JET 01:43:08 KO

42 19780218 Kolczyńska Marta WE RIDE DNF KO
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